Sake [STITUTO
Eﬂ; MACIOMNAL DE

ammenee | LA JUVENTUD

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

09/05/2024 12:44 AM

Instituto Nacional de la Juventud

Mision Oficial
Instituto Nacional de la Juventud
Misibén Oficial
Yeymi Elizabeth Mufioz Moran

Directora General

Los Angeles, Estados Unidos
02/09/2016

05/09/2016

$693.27

$1,007.50

$0.00

Portal de
Transparencia

Tercera Cumbre de Juventudes Salvadorefias en el
Exterior", encuentro de caracter reflexivo e interactivo
que permitan la identificacion y el intercambio de

experiencias del "Ser Salvadoreiio"

La institucion cubrio los gastos de viaje y viaticos para

asistir a la cumbre de Juventudes.

www.transparencia.gob.sv
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